
 
 

Ontwerpbesluit 81/18 B 
 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Afwijzen verzoek tot wijziging Luchthavenbesluit Luchthaven Seppe. 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 30 oktober 2018 – 

4423721. 

 

overwegende dat: 

 

 de Stichting Platform Behoud Natuur en Milieu West-Brabant op 26 maart 

2018 een verzoek heeft ingediend tot wijziging van het Luchthavenbesluit 

Luchthaven Seppe, 

 Provinciale Staten bevoegd zijn voor luchthavens van regionale betekenis 

een Luchthavenbesluit bij verordening vast te stellen of te wijzigen, 

 Gedeputeerde Staten de evaluatie uitvoeren conform artikel 18 van het 

Besluit Burgerluchthavens en hierin het onderwerp geluid meenemen. 

 

Datum 

30 oktober 2018 

Documentnummer 

GS: 4428783 

PS: 4432611 



 

  2/2 

Datum 

30 oktober 2018 

Documentnummer 

GS : 4428783 

PS : 4432611 

besluiten: 

1. Het verzoek tot wijziging Luchthavenbesluit Luchthaven Seppe van de 

Stichting Platform Behoud Natuur en Milieu West-Brabant af te wijzen.  

2. De inhoudelijke argumenten van de Stichting Platform Behoud Natuur en 

Milieu West-Brabant mee te nemen in de evaluatie van het 

Luchthavenbesluit. 

 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk J. Deneer (plv.) 

 

 

Auteur: de heer D.T.W.P. van Schijndel, dvschijndel@brabant.nl,  

(073) 681 29 49 

mailto:dvschijndel@brabant.nl

